

UPM-Bonvesta tontti, 18 800 €

Vapaa-ajan tontti, Saarijärvi, Iso-Renkainen, Kohmuahontie



Kohdetta myy

Lauri Pasanen
LKV, YKV, AKA, yleisauktorisoitu

Gsm: 0400 344 024

Saarijärven Kiinteistönvälitys Oy
LKV



Saarijärven kaupungissa Pylkänmäellä Iso-Renkaisen ilta-auringonpuoleiset rantatontit odottavat rakentajaa.

Saarijärvi on vapaita koskia, aarnialueita ja puhdasta luontoa.

Tämä kohde tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet harrastaa luonnossa: Saarijärvellä voit retkeillä maalla ja vedessä talvella sekä kesällä. Liikkua voi niin jalan, pyörällä kuin suksillakin.

Saarijärvellä on retkeily- ja pyöräilyreittejä yli 1000 km.

Eräihmisille kohde tarjoaa loistavan tukikohdan kalastuksen ja metsästyksen harrastamiseen.

Mahdollisuuksia löytyy aina metsästyksestä koski- ja järvikalastukseen sekä vaikkapa koskenlaskuun ja kanoottiretkeilyyn.

Kohde sijaitsee hyvien tieyhteyksien päässä Pylkänmäen taajamasta, jonne on matkaa vain noin 7 km.

Lomarakennuspaikat on lohkottu valmiiksi omiksi kiinteistöikseen, joten ostaja välttyy lohkomiskuluilta.

Kohteella on sähköistämismahdollisuus, maakaapelin rakentaa tonttien takareunaan Elenia Verkko Oy, jolta liittymää voi tiedustella.

Oivallinen retkikohde koko perheelle on Ähtärin eläinpuisto, joka sijaitsee kohteelta noin 46 km päässä.

- + keskeinen sijainti
- + sähköistämismahdollisuus
- + runsaasti vapaa-ajanviettomahdollisuuksia
- + ei lohkomiskustannuksia

Kohteen perustiedot**Hinta ja kustannukset**

Kohdenumero:	c36767	Myyntihinta:	18 800 €
Sijainti:	Saarijärvi Iso-renkainen Kohmuahontie, 43100 Saarijärvi	Lisätietoja maksuista:	Kauppahinnan lisäksi ostaja maksaa varainsiirtoveroa 4 % kauppahinnasta, lainhuudon hakemisen sekä kaupanvahvistajan palkkion.
Tyyppi:	Vapaa-ajan tontti		
Kohteen selite:	UPM-Bonvesta tontti		
Lisätietoja pinta-alasta:	Iso-Renkaisen rannalla on myytävänä kaksi ilta-auringonpuoleista tonttia: K 2 T 1, pinta-ala 4300 m ² , hinta 18.800 € K 2 T 2, pinta-ala 5600 m ² , hinta 20.700 € Rakennusoikeutta on 145 m ² /tontti. Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden I kerroksisen loma-asunnon, kerrosala enintään 80 m ² ja etäisyys rannasta vähintään 30 m. Saunarakennus enintään 25 m ² ja vähintään 20 m rannasta. Lisäksi saa rakentaa grillikatoksen ja muita tarpeellisia talousrakennuksia yhteensä 40 m ² .		
Vapautuminen:	Tontit ovat valmiita rakennettaviksi.		

Kohteen lisätiedot

Tontti ja kaavoitus

Tontin pinta-ala: 4 300,0 m²
Lisätietoa tontista: Tie perille, Tontti rakentamaton

Muut lisätiedot

Ranta: Oma ranta
Ranta on kovapohjainen ja matala, jossa on hieman pieniä kiviä ja paikoin hiekkaa.

Lisätietoja: [Lisätiedot tonteista voit katsoa tästä.](#)
[UPM-Bonvestan yhteistyökumppanin Salvos mökki.](#)
[Saarijärven kaupunki](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.